

GEREKÇE:

Ülkemizde toplum dokunda geçmişten daha farklı sorunlar oluşmaktadır. Cinsel taciz ve istismar da bu sorunlardandır. Özellikle eğitim alan çocuklarda da son yıllarda karşılaşılan bu sorunla çok ciddi mücadele gereklidir. Bu sorunun tümünden ortadan kalkması için aile, eğitimci başta olmak üzere servis şoföründen bakıcısına kadar her kesimin bilinç düzeyinin oluşması önemlidir. Önleyici programlar dâhil yasal düzenlemelere kadar yapılması gerekenler vardır. Eğitim ve eğitilmiş eğitimci sorununun aşılmasında önemsenmelidir. Ülkemizde daha çok eğitimci yetişmesi okul odaklı önleme çalışmalarında büyük fayda sağlayacaktır. Sorunların aşılmasında eğitim, yöntem, iletişim çok ciddi çözümcü yoldur. Önleyici eğitim programları yalnız çocuklar için değil aile bireyleri içinde verimli kılınmalıdır. Rehber eğitimcilerin cinsel istismar ve taciz yanında çocuklara yönelebilecek farklı olumsuzluklar konusunda da yeterli eğitimi almış olmaları özellikle önemlidir. Çocuklara yönelik eğitim gelişim düzeylerine uygun içeriklerde tasarlanmalıdır. Öğretmenler ve öğretmen adaylarının bu anlamda eğitilmesi olumsuz örneklerin yaşanmasını önleyecektir. Cinsel istismarın caydırıcı cezai yaptırımlarının uygulanması, cinsel istismara maruz kalan çocukların ve ailelerinin psikolojik destek dâhil sağlanan yardımlarında önemlidir.

M.E.B ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının bu bağlamda çalışmaları ve işbirliği dahil yapılmakta olan çalışmaların da değerlendirilmesi faydalı olacaktır. Sorun olduğu ya da yaşandığında değil öncesi için yapılması gerekenler ele alınmalıdır. Gözlemleri ve yurtda bu kapsamda yerinde görülerek takipçi bir süreç üretilebilir. Meclis araştırması ile toplumun bilgilendirilmesi, bilinçlenmesi adına önemli bir görev üstlenmiş olacaktır. Çünkü eğitim yanında kamuoyu bilgilendirilmesi de soruna duyarlılık yaratacaktır. Sorun var olduğuna göre oluşması, artma nedenleri araştırılmalı ve çok geniş bir tabanlı katılım ile farklı kesimlerle de sağlanabilecek işbirliği ile sorunun yok edilmesi için işbirliği geliştirilmelidir.



